
Бурятский республиканский 
институт образовательной 
политики
Государственное автономное учреждение 
дополнительного профессионального 
образования Республики Бурятия 
(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

«-У? » H O JZ'i'l-V  2 0 г.

Об антикоррупционной политике в ГАУ ДПО РБ «БРИОП» 
в целях реализации норм Федерального закона 

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по противодействию коррупции: 

Председатель -  Фомицкая Г.Н., ректор;
Заместитель председателя- Черниговская Н.В., руководитель организационно

кадрового отдела;
Ответственный секретарь- Бадиева С.В., ведущий специалист ЦМСПРиОО

(председатель ПК);
Члены рабочей группы - Дугарова Т.Ц., проректор по НИД;

Бадмаев П.Б., юрист Института;
Тихонравов М.В., руководитель ЦИТДиСО; 
Маханова Н.Г., комендант Института.

2. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по 
противодействию коррупции (приложение №1).

3.Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в
ГАУ ДПО РБ «БРИОП» в 2015-2016 учебном году (приложение №2).

4.Утвердить памятку для работников ГАУ ДПО РБ «БРИОП» о поведении 
в ситуациях, представляющих коррупционную опасность или провокации 
взятки (приложение №3).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор С22Х- Г.Н. Фомицкая

Буряадай республикын 
Ьуралсалай бодол 
нэбтэруулхэ институт
Буряад Республикын мэргэжэлэй нэмэлтэ 
Ьуралсалай гурэнэй автономно зургаан

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

Н.В.Черниговская 
2 1 - 6 1-13


